## Preisblatt für Costa dei Fiori,

Preise pro Person	Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett)		ett) Prei	Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen		
Reisezeitraum	DZ	EZ	3Erw	Kind 0-10 Jahre	Kind 11-13 Jahre	
Suite (Übernachtung mit Frühstück)						
Max. 2 Erwachsene und ein Kind bis 13 Jahr	e. Mindestalter 4 Jahre.					
27.04.2024 - 31.05.2024	128,00			0,00	0,00	
01.06.2024 - 18.06.2024	198,00			0,00	0,00	
19.06.2024 - 31.07.2024	241,00			0,00	0,00	
01.08.2024 - 30.04.2025	301,00			0,00	0,00	
16.08.2024 - 18.09.2024	241,00			0,00	0,00	
19.09.2024 - 02.10.2024	198,00			0,00	0,00	
03.10.2024 - 26.10.2024	128,00			0,00	0,00	
Ibiscus Superior Room (Übernachtung mi	t Frühstück)					
Max. 3 Personen. Mindestalter 4 Jahre.						
27.04.2024 - 31.05.2024	76,00	109,00	68,00			
01.06.2024 - 18.06.2024	110,00	146,00	100,00			
19.06.2024 - 31.07.2024	154,00	220,00	138,00	0,00		
01.08.2024 - 15.08.2024	190,00	310,00	170,00			
16.08.2024 - 18.09.2024	154,00	220,00	138,00	0,00		
19.09.2024 - 02.10.2024	110,00	146,00	100,00			
03.10.2024 - 26.10.2024	76,00	109,00	68,00			

## Zusatzleistungen

Reisezeitraum	Kategorie	Preis	Kind 0-3 Jahre	Kind 4-12 Jahre
27.04.2024 - 26.10.2024	Halbpension	54,00	0,00	27,00

## Specials/Sonstiges

Reisezeitraum	Kategorie	Beschreibung	Bedingungen	Preisbeispiele
27.04.2024 - 26.10.2024	Ermäßigungen	10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück für Gäste ab 65 Jahren.	r Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	
27.04.2024 - 26.10.2024	Frühbucher	15% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24. Kombinierbar mit dem Angebot für Hochzeitsreisende.	
01.06.2024 - 02.10.2024	Hochzeitsreisen	Hochzeitsreisende erhalten 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Frühstück in Ibiscus Superior.	Kombinierbar mit dem Frühbucherbonus (15%) bei Buchung bis 31.05.24.	
01.08.2024 - 15.08.2024	Hochsaison	Bitte beachten Sie den Mindestaufenthalt von 5 Nächter in der Hochsaison.	ı	
03.10.2024 - 26.10.2024	Frühbucher	20% Frühbucherbonus auf den Zimmerpreis mit Frühstück bei Buchung bis spätestens 31.05.24.	Gültig für Neubuchungen bis spätestens 31.05.24. Nich kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.	t